■E-mail:baofengkuaibao3@163.com

2023-4-13 星期四

编辑 陈永立 校对 王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞王飞飞
3公示·公益

根据中共平顶山市委办公室、平顶山市人民政府办公室《关于推荐评选2023年平

顶山市劳动模范和先进工作者的通知》平电〔2023〕11号要求，经基层民主推荐，宝丰

县劳动模范评审委员会推荐，并经市劳模评审委办公室审核，我县2023年平顶山市劳

动模范和先进工作者候选人名单已产生，（公示名单附后）现予以公示，广泛接受社会

各界监督。公示期为2023年4月13日至19日，如有异议，请于与宝丰县劳动模范评审

工作办公室联系。

联系人：徐克娜

联系电话：0375-6511519

电子邮箱：bfxghscbhb@163.com

宝丰县劳动模范评审工作委员会
2023年4月13日

2023年平顶山市先进工作者候选人名单

昝胜利 宝丰县第一高级中学校长

唐渊博 中共宝丰县委办公室科员

王延宏 宝丰县人民医院疼痛科主任

芦锋辉 宝丰县发展和改革委员会认证中心主任

张蕊蕊（女） 宝丰县公路事业发展中心职工

2023年平顶山市劳动模范候选人名单

杨彦春 河南国玺超纯新材料股份有限公司副总工程师

郑晓卉（女） 中国邮政集团有限公司河南省宝丰县分公司营业员

陈新建 河南宝丰农村商业银行股份有限公司党委书记、董事长

王国杰 河南省大地水泥集团法务部部长

侯傲磊 宝丰恒瑞新材料有限公司技术员

王啸飞 河南康龙实业集团股份有限公司总经理

王若飞 宝丰酒业有限公司董事长

王三权 河南全赫饲料有限公司精补料车间投料工

王永振 五星新材科技有限公司装炉工

戎辉杰 河南省宝州实业有限公司党委书记、董事长

南中辉 宝丰县鑫祥洗煤有限公司职工

郭化一 宝丰县前营乡郭湾村党支部书记、村主任

王 强 宝丰县城关镇东关社区党支部书记、主任

崔鹏凯 宝丰县林艺园林绿化工程有限公司职工

张同建 宝丰县肖旗乡朱洼村党支部书记、村主任

邢全营 宝丰县石桥镇邢庄村党支部书记、村主任

常天佑 河南航宇种业有限公司总经理

关于对2023年平顶山市劳动模范和先进工作者候选人名单的公示

医生需把道德讲
堂与医德医风建设和
诚信建设有机地结合
起来，“修医德、强医
能、铸医魂”，不断提
高自身素质，践行社
会主义核心价值观。
不仅仅是把工作当成
是一种谋生的手段，
更多的是要具备一种
社会责任感，具备崇
高的事业心和敬业精
神，忠诚于医疗卫生
事业，让“悬壶济世”、
“救死扶伤”的医德医
风成为取信于民、赢
得认可的法宝，自觉
为群众的健康保驾护
航。把社会主义核心
价值观与高度人文关
怀精神相融合、沉淀，
与时俱进，传播正能
量，做道德的传播者、
实践者和受益者。

诚
信
为
本

一
诺
千
金

推 进 诚 信 建 设
讲文明树新风 公益宣传